
Servicii de scafandrerie - activita?i suport pentru reducerea poluarii ca urmare e?uarii
navei M/V QUEEN HIND in Portul Constan?a zona Midia

 Detalii
-------------------

Organizator: COMPANIA NATIONALA "ADMINISTRATIA PORTURILOR MARITIME" SA CONSTANTA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 12-12-2019●

Data aparitiei: 18-12-2019●

 Domenii
-------------------

Servicii de scufundare (CPV: 98363000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1026560]

Servicii de scafandrerie - activita?i suport pentru reducerea poluarii ca urmare e?uarii navei M/V
QUEEN HIND in Portul Constan?a zona Midia

Tip Procedura: Negociere fara publicare prealabila
PPP: NU

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

COMPANIA NATIONALA "ADMINISTRATIA PORTURILOR MARITIME" SA CONSTANTA
CIF: 11062831, Adresa: Strada Incinta Port Constanta, Nr. 1, Constanta, Constanta, Romania, 900900,
Email: achizitii@constantza-port.ro, Telefon: +40 0241-611540, Fax: +40 0241/619512, Persoana
contact: DEPARTAMENT ACHIZITII PUBLICE, Punct(e) de contact: DEPARTAMENT ACHIZITII PUBLICE, In
atentia: , URL: www.portofconstantza.com

Contractul implica o achizitie comuna: NU

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Servicii de scafandrerie - activita?i suport pentru reducerea poluarii ca urmare e?uarii navei M/V
QUEEN HIND in Portul Constan?a zona Midia

Cod CPV:
98363000-5 - Servicii de scufundare (Rev.2)



Tipul contractului: Servicii

Descriere:
Obiectul il reprezinta prestarea serviciilor de scafandrerie ca activita?i suport in opera?iunile ce se vor
desfa?ura ca urmare a e?uarii a navei M/V Queen Hind in Portul Constanta, Zona Midia. Aceste
operatiuni vor fi, dar fara a se limita la acestea, urmatoarele: ridicarea din apa a lesurilor si a oricaror
alte lucrari pentru Beneficiar ce necesita interventie in apa din zona epavei.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 77550 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Negociere fara publicare prealabila

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
49944 / 12-12-2019

Denumire Contract:
Servicii de scafandrerie - activita?i suport pentru reducerea poluarii ca urmare e?uarii navei M/V
QUEEN HIND in Portul Constan?a zona Midia

Valoare Contract: 77550 RON

Ofertanti Castigatori:

NEMO PRO DIVING - CIF: 34272093, Adresa: Strada Armand Calinescu, Nr. 12A, Constanta, Eforie
Nord, Romania, Email: office.nemoprodiving@gmail.com, Telefon: +40 721144230

(LicitatiaPublica.ro)


